wyższ.

Łętowo

osada? VI - IX w.

bad. powierzchniowe

SGKP VIII, 854 Poświętne Łętowa
folw., 259 m², oddz. od dóbr
Maskolin.

Kartofelno st. Przybycz.

Lanthowo

(1528)

Abbas Ploc. capitulo obtulit villam L.
loco refectionum, quam si episcopus mense
sue applicare voluerit, capitulares erunt
contenti in decimis de tota clave Gos-
thinensi, et de villa Przedborz in clave
Monkoliniensi.

Arch. kom. hist. X, A. Cap. Pl. 74

7

~~4~~

Wysz/

Lentowo

(1598-1599)

S. Joannis Baptiste

Archidiacon. Ploc., decan. Wisegrad.

A.D. PT., Vis. ⁵ 185

1, 6

1921

Letowo

Ks. prob. 46

r. 1528 r - 9 wł., po 9 gr. k. 5060

r. 1529, - 6 1/2 wł., po 4 gr., duchowne k. 5490

Ks. p. d. 43

r. 1530 - 4 1/2 wł. (kapitałowa) k. 5630

1538 - 3 1/2 wł. k. 6430

SGKP V. 667: obszar 260 mir, w tym 202 mir gr. ornego

2692

wymy

Lanthowo

(1444, c. 1456)

Dux dedit ius theutonicum venerabili et religioso Gregorio abbati et eius monasterio s. Adalberti in castro Plocensi ordinis beati Benedicti super villas ipsius monasterii, videlicet Drwali et L. in distr. Vischegradieusi, quia kmettones villarum Drwali et L. de quolibet manso per 6 gr. ^{castro} debent solvere — item absolvit eosdem kmettones a laboribus castorum etc. 1, 435

M. K. 3, 307^v-308

514

Wysz. / Łętoro

Łętoro
Lanthowo

(1329, 1432)
~~(1429)~~

Wenceslaus dux Moravie et dominus Plochen-
sis dedit Johanni abbati domus s. Adal-
berti in Plozsk ordinis s. Benedicti in villis
dicte domus: Ozitschewo, L., Dzwale, Szy-
tyno, Stryhary - has libertates, videlicet
quod asscripticii dictarum villarum sint
liberi et absoluti a solutione podelne
et ab aliis solutionibus. Item sunt liberi
ab omnibus laboribus. Homines hii obno-
xii a nullo indice ducali iurisdictionis
citantur - sed coram abbate comparere fe-

M.K. 334, ~~100-101~~ 93-94 (P. Pr. VI, 514)

3, 4 %

rebuntur. Item homines dicti abbatis a
indicio pallatini et castellani absolvit.

• Nowowiejski *Stork* (II wyd.) s. 551

w-g opracowania Wł. Makowskiego na podstawie

Sist. Pol. 1593, t. 145

Lanckowice

Wyszy

(1449)

"Nob. Andr. de Podlecko solvet -- racione
iniectionis manuum violentatum in disar.
Johannem succentorem h. d. "

ADJ. PT., Ep. 5, 30

1 6

Lanthon

Wysn

(1459)

"Paulus Episcopus, arbiter -- inter -- Joh. de Sdravi archi-
diacon. Dobrin abt. et deuo. Mycech de Pyanensis
cler. nostre dioc. parte ab altora de et super ecclia paroch.
in d. -- omnes lites -- occasione dictae ecclie in curia
Romana vel extra easdem -- modificando -- pronunciando
sen Joh^m Sdravi -- perum et legit. pleb. et rectoru ecclie
paroch. in d. fore et esse -- et si aliquod ius hon. Mycechoni
super eadem ecclia competit -- illud in d. archidiacon. transfor-
mari -- tenebitur -- de possessioneque eius cum suis fructibus
cedet -- Incurius recompensari -- archidiacono Myce-
choni 20 flor. Ung. -- perolvere -- Item decima in
manipulatione in villa Woloy, ad ipsam eccliam in d.
spectantem, per 2 annos sequentes, item decimas in qua-
libet Pyanensis ab ipsa

A. D. R., Ep. 5, 98

146

etiam pertinentes dictis Mzecko tollet --
usque ad assecutionem alicuius beneficii. Orandi
vero precepta iam per fratres dicti Mzecko
et damna per eos facta spe d. archidiacon. remittit
tere -- debent, que vero extant primum, debent
pro d. archidiacono remanere. -- presentibus --
Strogomiro de Idzari prep. -- Flor., uti ceter
de Pyancino -- "

Lanškovec

Wysz

(1461)

" nob. Alb. de Gornslaw petens se absolvi per -- Paulum
Dy epum Ploca sententia excommunicationis, quibus ob
non restitutionem calicis ecclie sud. 1. per sen. d. J.
ad instantiam sen. Joh^{is} de Serrari archidiacon. D. J.
fuerat involutus, dno archidiacono contradicente,
respondit in hec verba: habeo ego obligatum cali-
cem factum, sed a de nihil habeo. De quo
idem d. archidiacon. protestatus est. -- "

ADJPT, Ep. 5, 118

6

Lanthovo

Wysz

(1462)

.. lsbⁱ Petr. Trzebiak de Podlesko, Mathias sulgotz
de Gourslaw, Toydo Mastrovic de Ib., Petr. Broda de
Vysegero obligaverunt & -- solvere bon. Johⁱ de Ori-
vyno vicario ind. 7 sexag. solidorum pro fumentis,
-- . Et interim si ipsum d. Joh. mori contigerit,
extunc medietatem dictarum pecuniarum pro
ecclia a d. et medietatem pro ecclia in Groleuo
legant. 4

Adj. PC., Ep. 5, 1285

7

Lanthowo

Wyszy

(1472)

(3A) Grisa Wawchka vel .grisi Stani heredis
de Gylowo in stuba alba domus sue in
Gylowo. Pozn. dioc. nob. Johannem de Sulkowo
laicum Ploc. dioc., circumsp. magistrum Joh.
carbo civem Ploc., Jac. de l. plebanum in
Gemelnica procuratores in actione contra Joh.
Czyteliancz pleb in Orschimow et not. ter.
Vischegrad. de summis pro nob. Joh. de Za-
borowo, uxore eius et Andream filio apud
acta terrestria fidelissimè constituit.

A. Dj. Pl. perg. 345

7

43

Wysr/

Lanthowo

(1472)

Nobilis Stanislaus heres de Dobrszky con-
stituit honorabilem Jacobum Gozalek de
L. rectorem eccl. parochialis in Gye-
myelnyoza in suum procuratorem in
omnibus suis causis.

A. Di. Pt. 1 Ep. 10, 26

6 7

Lanthowo

(1474)

Mathias Bvthor, Mathias villicus et
 Mathias Pyrek, kmethones de Dobra,
 obliqaverunt se 4 sexag. et 10 gr.
 pro acervo siliqinis in Podleozk
 empto Johanni archidiacono Dobrineusi
 et plebano in L. solvere.

~~6~~ 7

A. Di. Pt., Ep. 10, 93

Wysz/

Latovo

(1476)

Jacobus Goozalek de L. plebanus
 in Jemielnicza tanquam nuncius
 conventus et monasterii s. Marie Mag-
 dalene extra muros Ploc. ordinis
ad Kazimirem episcopum Ploc. petivit,
 ut [in] eundem tanquam prepositum
 electum dicti monasterii consensit -
 et episcopus dedit assensum.

67

A. Di. Pt., Ep. 10, 153

775

Wysu/

Letowo

(1484)

Discretus Marcus de Dzektharzewo induxit
testem, videlicet discretum Albertum actu
presbiterum magistrum scole in L.
super sua ordinatione et promotione
ipsius Marci ad minores ordines.

A. Di. Pi. Ep. 10, 318

6

1457

Wyszy

Lanthowo

(1488)

Johannes presbiter vicarius in L. ~~accusa-~~
~~vit contumaciam~~ proposuit contra nobiles
 Nicolaum Nyemyerxycz de Rudolthovo,
 Albertum Janyschewycz de alia Rudoltho-
 vo, Petrum Moss, Johannem Dlvqy, Abra-
 ham et Albertum de Chawloszy, quia
 per ipsos inculpatus est de homicidio in
 eo, quia prestaret subsidium interfectori-
 bus occisionis, fratris ipsorum, ad sepultu-
 ramque interfecti et in iudicio seculari est
~~presbiter~~ proclamatus.

A.D.I.P.T., Ep. 10, 574

67

1464

Wysz/

Lanthowo

(1488)

In causa criminis homicidii discreto
 Johanni presbitero vicario in L. ex dela-
 cione nobilium Pauli Nyemyeruz (et
 aliorum multorum) facta, dictus Johannes
 presbiter cum discreto Bernardo plebano
 in Myschevo, Jacobo plebano in Blycho-
 vo, Nicolao in Bolkowo, Jacobo in Pyl-
 chovo, Mohanne de alia Myschevo,
 Petro in Lopyky, presbiteris et vicariis
 ecclesiarum parochialium, suis comput-
 gatoribus, purgacionem retulit.

A. Di. P. I., Ep. 10, 576-577

7

Lanthowo

(1493)

„tenentarius in Mankolyn -- contra
Allexiu[m] factorem d. abbatis Ploc de L.
-- proposuit verbo, quia ipse Alexius
in bona -- presulis Ploc. Mankolyn violen-
ter veniens lapidem ad molendinum va-
lentem, quem molendinator de Mankolyno
pro suo molendino eudere et instaurare
ceperat, cepit in valore 70 gr. --”
odpartē zē kamien zabrai nie z dobr biskupa,
leci z dobr opata.

Adj. Pl. Ep 15, 171

Wysz

Lanthovo

2

(1495)

Honorabilis Nicolaus de Obydzyno procurator
 honeste Zuzanne ^[def] Mel. ol. Mathie de Krzy-
 kossi contra laboriosum Albertum Glodo-
 vicz de Rogowo proposuit, quomodo ipse
 Albertus postquam ipse Mathias maritus
 suus occisus est, dotem ipsius, 2 boves va-
 loris 3 sexag. et 1 sexag. in paratis pecu-
 niis, quam ad eam importavit et omnes
 res per ipsum Mathiam maritum derelictas
 successione ad ipsam spectantes, videlicet
 2 boves, 2 vaccas, 3 scrotas, acervum sili-
 ginis, calidat valoris 8 sexag., petens ipsum

A.D. Pi, Ep. 15, 97^v coqi ad restituendum.

} 7

268

2. Nr 2.
Wysn. 2.

Lan̄thowo

(r. 1495)

Nob. Alb. et Stan. germ. de Caczkowo
obligaverunt se soluturum Martino
vicario in L. 2 sexag. cum 7 gr.

A. Dj. Pl. Ep. 15, 98^v

7

270

Wysr

Lanthowo

(r.1495)

Abb. Gloth kmetho de Rogowo constituit
in suos procuratores Joh^m de Ponyathi
et Alexium de Guthowo in causa
cum Zuzanna de L.